
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району Вінницької області 

 

Рішення № 32 

04 червня 2021 року                                                                13 сесія 8 скликання 

 

      Про внесення зміни до назви регуляторного акту 

 

 Відповідно до ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», підп.12.3.3 п.12.3 ст.12 Податкового 

Кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 

2020 року №707-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Вінницької області», 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, селищна рада 

                                                   ВИРІШИЛА: 

1. Внести до назви регуляторного акту, передбаченого пунктом 1 розділу 

III. Перелік регуляторних актів для розгляду на засіданнях сесій селищної 

ради, I півріччя, Плану роботи Стрижавської селищної ради 8 скликання на 

2021 рік, затвердженого рішенням 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання №27 від 24 грудня 2020 року із змінами, внесеними рішенням 9 

сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №17 від 25 березня 2021 року, 

такі зміни: 

- цифри та слова «2022 рік та затвердження Порядків їх справляння» 

замінити словами «території Стрижавської територіальної громади». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  

(Т. Веприцька). 

 

 

 

Селищний голова                                                                             М. Демченко 

 

  
Підготовлено: О. Форостяна   


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

